Avenida  Presidente Vargas,121, Sala 201 , 2º Andar, Centro – Afonso Cláudio – E. Santo
CEP: 29600-000 – Tel: (27) 3735-2140 (27) 99649-3848

Site: https://consorcioguandu.es.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 01/2024.

O Consórcio Público Rio Guandu (CPRG), através da Comissão Especial Avaliadora e

Julgadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público o Resultado Preliminar  da

Avaliação de Currículo e Entrevista  de acordo com o plano de cargos previsto na Cláusula

Décima Sétima e no anexo II do Contrato de Consórcio Público do CPRG, atendendo às

necessidades temporárias e de excepcional interesse público e em conformidade com as

normas do Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 01/2024.

Resultado Preliminar de Classificação e Desclassificação do Cargo Assistente Administrativo.

Ordem de
classificação

Nº de
Inscrição

Nome
Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1 006/2024
Marluzi Rocha Vicente

Pereira
60 70 130 Classificado

2 003/2024 Leticia Martins de Oliveira 21 94 115 Classificado

3 005/2024 Lara Maria Araújo Dias 37 77 114 Classificado

4 012/2024 Gabriela Leite Morais Côco 32 68 100 Classificado

5 007/2024 Silvia Oliveira de Souza 34 65 99 Classificado

6 009/2024 Maria de Lourdes Vettorazzi 42 0 42
Desclassificado
não compareceu

Os (As) Candidatos(as)  poderão  interpor recurso até o dia até 13 (treze) de março de 2024,

protocolado no endereço constante no item 4.1. do Edital, somente será admitido recurso para

efeito da recontagem de pontos.

Afonso Cláudio, 12 de março de 2024.

Livia Pires Martins Kaique
Presidente da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado

		2024-03-12T10:51:55-0300
	LIVIA PIRES MARTINS KAIQUE:11740797701